Pracovné maily ped. zamestnancov ZS a SKD

Titul, meno a priezvisko Mailové adresy Funkcia
RNDr. Janka Schreiberova schreiberova@zspodolie.sk riaditel’ka
RNDr. Daniela Marakova marakova@zspodolie.sk zastupkyha pre ZS

Mgr. Miriam Hanzlikova

hanzlikova@zspodolie.sk

triedna udéitel’ka 1.A

Mgr. Gabriela Hercegova

hercegova@zspodolie.sk

triedna uéitel’ka 1.B

Mgr. Renata TrpiSkova

trpiskova@zspodolie.sk

triedna udéitel’ka 2.A

Mgr. Denisa Schindlerova

schindlerova@zspodolie.sk

triedna ucéitel’ka 3.A

Mgr. Miroslava Jacolova

jacolova@zspodolie.sk

triedna ucéitel’ka 4. A

Mgr. Bohumil Cechvala

cechvala@zspodolie.sk

triedny ucitel’ 5.A

Mgr. Zuzana Vienerova

vienerova@zspodolie.sk

triedna uditel’ka 5.B

Mgr. Veronika Zemkova

zemkova@zspodolie.sk

triedna ucitel’ka 6.A

Mgr. Samuel Kusenda

kusenda@zspodolie.sk

triedny ucitel’ 6.B, vych. SKD2

Ing. Jarmila Bohovicova

bohovicova@zspodolie.sk

triedna ucitel’ka 7.A

Mgr. Monika Mul'ova

mulova@zspodolie.sk

triedna ucitel’ka 8. A

Mgr. Alexandra Fabokova

fabokova@zspodolie.sk

triedna ucitel’ka 9.A

Mgr.Art.Klaudia Bartova bartova@zspodolie.sk ud. NEJ, asistentka ug.
Mgr. Miroslav Ostrovsky ostrovsky@zspodolie.sk u¢. TSV
Mgr. Art. Elvira Angermayer angermayer@zspodolie.sk ué. VYV
Mgr. Maria Aftanasova srsamuela@zspodolie.sk ué. NBV

Mgr. Lucia Podhradska

podhradska@zspodolie.sk

Skolska Specialna pedagogicka

Mgr. Monika Augustinova

augustinovam@zspodolie.sk

asitentka ucitel’a

Lucia Burzova

burzova@zspodolie.sk

asitentka ucitel’a

Mgr. Martina Kerhatova

kerhatova@zspodolie.sk

asitentka ucitel’a

Slavomira Stefanikova

stefanikova@zspodolie.sk

vychovavatel’ka SKD1




